
MČ Praha 10 - Cyklostezky
Sobota, 23 Leden 2010 22:23

Městská část Praha 10 podporuje rozvoj cyklodopravy a i na základě podnětů občanů
připravuje několik akcí do příštího období.
V současné době je zpracovaný generel cyklostezek na území Prahy 10, což je základ pro
plánování cyklostezek a cyklotras v rámci městské části s návazností na okolí. Jeho obsahem
jsou kromě detailního vedení stezek a tras i návrhy na stojany pro kola u důležitých míst, na
vedení dětských cyklotras a cyklostezek nebo zobousměrnění jednosměrných ulic pro cyklisty.
Zároveň probíhá jednání o vedení tří celoměstských páteřních cyklotras s magistrátem hl.
města Prahy, který bude jejich realizaci financovat.
Městská část Praha 10 oslovila významné obchodní řetězce s žádostí o instalaci kvalitních
stojanů na kola, které by umožnily jejich bezpečné umístění a podpořily používání kola jako
dopravního prostředku.
V této době jsou již bezpečné stojany na kola před oběma vchody budovy Úřadu městské části
Praha 10.
Řešíme také podněty občanů na provoz cyklistů v protisměru jednosměrných komunikací – v
této oblasti zjišťujeme možnosti, které ale závisejí na jejich technických podmínkách.
Vaše návrhy, otázky nebo připomínky zasílejte na e-mail rogner@praha10.cz nebo písemně na
adresu Úřadu MČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10 (radní Roman Rogner).

  

 1 / 1


